
 1 

 
 
  
 
       

18 
 
Ročník 2007-2008                                                             15.března 2008 

 
 
Sportovně technická komise vyhověla žádosti kuželkářského oddílu Jiskra Hazlov na  změnu 

soupisek. Ve smyslu Pravidel čl.12, odst.10 se převádějí z družstva Ji.Hazlov C (Zpč.divize) do 
družstva Ji.Hazlov D (KvKP) tito hráči: 

PŘIBYL Jaroslav  č.pr.04755      a        ZOUFALÝ   Michal  č.pr.13603 
Oba jmenovaní se stávají členy družstva Jiskra Hazlov D v Karlovarském krajském přeboru a do 
konce soutěžního ročníku 2007-2008 nesmí nastoupit za žádné jiné družstvo. 

 

Karlovarský krajský p řebor 

18.kolo 
Povídání o 18.kole se nedá začít jinak, než o skvělém výsledku z Chebu. V rámci krajské soutěže  

byla dosažena první PĚTISTOVKA  tohoto tisíciletí. Pro přehled, jaké byly nejvyšší výkony 
dosavadních ročníků: 

2001-2002  Jakupka Petr 471 v Aši 

2002-2003  Bulant Jaroslav 480 v Aši 

2003-2004  Vlček Miroslav 491 SKK 3-4 

2004-2005  Hess František 482 Teplá 1-2 

2005-2006  Mondek Václav 484 v Hazlově 

2006-2007  Luster Johann 495 SKK 1-2 

S ohledem na současnou úroveň kuželen se to možná čekalo spíše na SKK. Povedlo se to ale na 
druhé nejpadavější kuželně v soutěži a to v Chebu. Kdo je ten slavný borec, který láme pětistovky? 
Nebylo to o chlup, ale  rovnou o 15 kuželek a povedlo se to Vaškovi STRNADOVI.  Úvod jeho startu 
žádný rekord nenaznačoval a první půle 227 kuželek. Potom ale nastala zběsilá jízda. Do plných  
166 a k tomu dorážka 122 = 288 kuželek na druhých 50 hodů, čímž se počítadlo zastavilo na 
výsledku celkem 515 kuželek.   Za vše může především parádní dorážka – 79 + 122 je celkem 201 a 
tento výsledek je pokládán za výborný v disciplině 120 hodů. Václav to zvládl ve stovkách.  Jeho 
domácí průměr vyskočil na 453,5 kuželky a je již druhý nejlepší. Šlape tak na paty nejlepšímu  hráči 
doma, kterým je Vašek ČECHURA (454,5 kuželky). 
 

V Západočeské divizi bojoval Sokol Teplá v Dobřanech B o jednu z posledních šancí na udržení 
v soutěži a těsně prohrál o 10 kuželek. Tím je tedy již téměř rozhodnuto, že z naší krajské soutěže 
sestoupí tři družstva.  Kdo to bude, na to si ale stále musíme počkat, stejně tak na vítěze, kde boj 
probíhá i nadále. 
Přibližující se závěr soutěže přináší řadu vysokých výsledků a překonaných nejlepších výsledků 
kuželek v této soutěži. Družstvo SKK KV C prohrálo v Aši i přes nejlepší výsledek hostí. Lomnice A 
neměla doma velkou práci a snadno přehrála Jiskru Hazlov E.  V Teplé se domácí Sokol B vypnul ke 
svému nejlepšímu výsledku, ale na favorizované Béčko Chebu to nestačilo. Jiskra Šabina již skládala 
zbraně, ale výborný závěr utkání jim přinesl vítězství. Vedoucí družstvo Lokomotiva Cheb C vysoko 
vítězí nad Lomnicí B a postrčili hosty do hrozby sestupu. 
 
  

 



 2 

Souhrnný přehled výsledků 

JISKRA AŠ  -  SKK KARL.VARY C 10:6 2595-2579   15.03. 

TJ LOMNICE A  -  JISKRA HAZLOV E 14:2 2462-2233   15.03. 

SOKOL TEPLÁ B -  LOKO CHEB B  4:12 2385-2430   15.03. 

JISKRA ŠABINA C  -  SKK KARL.VARY B 9:7 2424-2418   15.03. 

LOKO CHEB C  -  TJ LOMNICE B 15:1 2634-2426   15.03. 

JISKRA HAZLOV D  -  TJ JÁCHYMOV 14:2 2543-2476   15.03. 
 

Podrobné výsledky 

Jiskra Aš -  SKK Karl.Vary C 10:6  2595-2579 

MAZÁK František -  RADA Luděk 0:2  442-456 
TOMÁŠEK Jiří -  GABRIŠKO Jiří 2:0  438-421 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  LOVEČEK Zdeněk 0:2  396-413 
JEDLIČKOVÁ Dagmar -  VODEHNAL Vítězslav 0:2  426-443 
DAVÍDKOVÁ Anna -  MARTÍNEK Luboš 2:0  444-415 
POSPÍŠILOVÁ Martina -  KOČAN Jiří 2:0  449-431 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:30 

Celé utkání se neslo ve znamení dobrých výkonů a domácí museli sáhnout docela hluboko do zásob sil, aby 
byli v utkání úspěšní. Celou dobu měli navrch hosté. Hned v úvodu Luděk Rada nejlepším výkonem v utkání 
zajistil hostům vedení, byť to byl náskok malý, protože i soupeř zahrál dobře. Ve druhé dvojici vyrovnal za 
domácí Jiří Tomášek a zároveň otočil stav na +3 pro domácí.  Potom ale bodovali 2x hosté. Ve třetí dvojici se 
potkali Čulibrci utkání a úspěšnější byl hostující Zdeněk Loveček, když Jiřina doma poprvé nedosáhla na 
čtyřstovku. Vzápětí šance družstva SKK posunul ještě Víťa Vodehnal a stav 2:6 a -31 byl pro domácí 
nepříjemně nahnutý. Ovšem to nejlepší v řadách domácích teprve přišlo. Dva výsledky přes 440 znamenaly 
naprostý obrat v utkání a hosté i přes výborný výsledek na body nedosáhli. Pro domácí Jiskru to ale znamená 
značné uklidnění a sestup je již dost vzdálený. 

TJ Lomnice A -  Jiskra Hazlov E 14:2  2462-2233 

MARTINCOVÁ Věra -  BENEŠOVÁ Iveta 2:0  421-357 
PITNEROVÁ Sylva -  VRBA Radek 2:0  408-394 
SCHIMMER Rudolf -  REPČÍK Miroslav 2:0  423-368 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  HURTA Martin 0:2  396-404 
GUBA Jiří -  ŠKVOR Petr 2:0  404-378 
VETCHÝ Pavel -  JARINOVÁ Iveta 2:0  410-332 
divák ů: 3, utkání trvalo: 4:45 

Lomnice se dívá stále velmi vysoko a na hře to bylo znát. Sebevědomý výsledek, pro dráhy Lomnice až 
nezvykle vysoký, znamenal pro hostující Hazlov E téměř debakl. Ale i u hostí se našel hráč, který čtyřstovku 
pokořil a zachránil tak výsledku s nulou. 

Sokol Teplá B -  Loko Cheb B 4:12  2385-2430 

MILOTA Rostislav -  GLADAVSKÁ Helena 0:2  379-399 
ŽIŽKA Michal -  MAREK Ivan 2:0  422-390 
SYSALA Jiří -  ŠATRA František 0:2  386-407 
OBRUČOVÁ Růžena -  NOVÁČKOVÁ Eva 2:0  397-395 
VRBSKÁ Martina (*) -  HEDRICH Ludvík 0:2  390-424 
STAŠKO Miroslav -  HAMROVÁ Jana 0:2  411-415 
střídání: od 51. hodu: VRBSKÁ Martina + VESELÝ Jiří 

divák ů: 10, utkání trvalo: 4:30 

Hostující Lokomotiva patří mezi nejžhavější kandidáty prvenství, ale v Teplé to výkon na nejvyšší špičku nebyl. 
Ale stačilo to k vítězství, i když domácí hráli poměrně dobře a konečný rozdíl neodpovídal tomu, že hrál 
poslední s prvním. U domácích se blýskl dobrou dorážkou Michal Žižka – celkem 150. 

 



 3 

Jiskra Šabina C -  SKK Karl.Vary B 9:7  2424-2418 

DRANCZAK Václav -  ČERNOHOUS Ondřej 1:1  394-394 
KOVÁČ Petr -  PEŠKOVÁ Blanka 0:2  386-391 
ŠPAČKOVÁ Andrea -  ČECHURA Václav 0:2  385-425 
BASL Václav -  DUKSA Zdeněk 0:2  392-408 
CIMBALA Radek -  PAZDERA Pavel 2:0  446-406 
DRANCZAK Petr -  ŠPAČEK Miroslav 2:0  421-394 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:45 

K utkání dvou sousedů v tabulce se daly těžko vynášet nějaké prognózy a tipy byly rozličné, spíše pro domácí. 
Ti mají průměr doma 2452.  Hosté jsou rozděleni napůl – polovina zahrála lépe, polovina hůře. Kam se zařadí 
družstvo SKK?  Utkání se vyvíjelo pro domácí poměrně hrozivě a nikdo z prvních čtyř nepřekonal hranici 400. 
Toho družstvo SKK pohodlně využilo a snadno vedlo 7:1 a 61 kuželek. Na pátém místě domácích nastoupil 
Radek Cimbala a potvrdil svojí platnost pro družstvo – výkonem 446 dal domácím naději. Na straně SKK  ale 
zůstalo stále ještě 20 kuželek k dobru. Domácí Petr Dranczak tedy finišoval o 6 bodů a úspěšně. Jeho soupeř 
Míra Špaček neudržel nasazené tempo, prohrál 27 kuželek a téměř hotové vítězství hostí se tak změnilo 
v těsnou prohru o 6 kuželek. 

Loko Cheb C -  TJ Lomnice B 15:1  2634-2426 

STRNAD Václav -  ŠIMÁČEK Petr 2:0  515-404 
FIALA Luděk -  HROMADA Luboš 2:0  433-398 
BUDIL Miroslav -  FLEJŠAR Jiří 2:0  466-423 
PIVOŇKOVÁ Lenka -  STEJSKALOVÁ Jitka 2:0  423-413 
KUBÍK Jan -  PÁV Jaroslav 2:0  412-403 
VYLEŤAL Bohumil -  LUTONSKÝ Erich 1:1  385-385 
divák ů: 8, utkání trvalo: 5:05 

Vyhrát 100 kuželek na hráči se občas stane. Dosáhnout toho, když ale soupeř dosáhne 400, to už je rarita. 
Takový byl začátek utkání a hosté tento stav v celém průběhu neohrozili, protože se jim vůbec nedařilo. Už to 
vypadalo, že Lokomotiva překoná svůj nejlepší výkon v soutěži. Na posledním místě ale přišli na řadu oba 
Čulibrkové. A když už se tak svorně sešli, tak se svorně i rozešli po nerozhodném výsledku 

Jiskra Hazlov D -  TJ Jáchymov 14:2  2543-2476 

HLÁVKA Karel -  LUKEŠ Vladimír 2:0  420-399 
PŘIBYL Jaroslav -  ŽIVNÝ František 2:0  418-403 
PETER Helmut -  ŠLECHTOVÁ Irena 2:0  455-428 
RYBÁROVÁ Hana -  MITÁČEK Jiří 2:0  392-369 
ZOUFALÝ Michal -  VLČEK Miroslav 2:0  450-430 
RYBÁR František -  MONDEK Václav 0:2  408-447 
divák ů: 15, utkání trvalo: 5:00 

Posílené domácí družstvo se pere o záchranu a první důležitý krok učinilo v tomto utkání. Jáchymov nebyl 
podle výsledků ve své kůži a když i Jiří Mitáček „padl na ústa“ a v řebříčku padlo o 11 míst z místa osmého na 
19-té. Zbývající část družstva to již nemohla zachránit, i když výsledky byly dobré. V předchozím utkání 
v Hazlově zahrál Jáchymov 2546, tentokrát se to nepovedlo. Domácí poměrně rázně nakročili k záchraně. 

 

  

Starty náhradníků: 
3. start: LUKEŠ Vladimír (Jáchymov, 18438) 
2. start: HURTA Martin (Ji.Hazlov E, 17015), VRBA Radek (Ji.Hazlov E, 18522) 
1. start: REPČÍK Miroslav (Ji.Hazlov E, 18120), PITNEROVÁ Sylva (Lomnice A, 04574), ŠIMÁČEK Petr 
(Lomnice B, 19546) 

 

 



 4 

Tabulka:  
 1. Loko Cheb C 18 13 2 3 206:82 2474 28 
 2. TJ Lomnice A 18 14 0 4 196:92 2497 28 
 3. Loko Cheb B 18 13 1 4 184:104 2480 27 
 4. SKK Karl.Vary C 18 11 0 7 168:120 2490 22 
 5. TJ Jáchymov  18 11 0 7 160:128 2481 22 
 6. SKK Karl.Vary B 18 9 0 9 148:140 2445 18 
 7. Jiskra Šabina C 18 9 0 9 141:147 2458 18 
 8. Jiskra Aš  18 8 1 9 154:134 2459 17 
 9. Jiskra Hazlov D 18 7 1 10 132:156 2422 15 
 10. TJ Lomnice B 18 5 1 12 108:180 2440 11 
 11. Jiskra Hazlov E 18 4 0 14 91:197 2372 8 
 12. Sokol Teplá B 18 1 0 17 40:248 2284 2 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MONDEK Václav Jáchymov 434,4 295,9 138,5 3,2 8 / 9 (458) 
 2. CIMBALA Radek Ji.Šabina C 433,5 296,1 137,4 3,9 9 / 9 (482) 
 3. GUBA Jiří Lomnice A 431,7 293,8 137,8 3,4 9 / 10 (456) 
 4. STRNAD Václav Loko Cheb C 427,2 290,8 136,4 2,8 7 / 7 (515) 
 5. GLADAVSKÁ Helena Loko Cheb B 425,0 288,8 136,2 3,4 9 / 9 (472) 
 6. VETCHÝ Pavel Lomnice A 424,8 294,0 130,7 4,4 9 / 10 (460) 
 7. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 424,4 291,7 132,7 7,2 8 / 10 (492) 
 8. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš 420,9 294,2 126,7 5,8 8 / 8 (454) 
 9. RADA Luděk SKK K.Vary C 419,3 289,2 130,1 4,9 9 / 9 (460) 
 10. RYBÁR František Ji.Hazlov D 418,9 286,4 132,5 5,4 6 / 8 (458) 
 11. KUBÍK Jan Loko Cheb C 418,8 285,7 133,1 4,6 7 / 7 (459) 
 12. KOVÁČ Petr Ji.Šabina C 418,3 288,0 130,3 6,9 9 / 9 (446) 
 13. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 418,2 284,5 133,7 4,5 10 / 10 (474) 
 14. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary C 417,0 290,1 126,9 7,5 9 / 9 (454) 
 15. HAMROVÁ Jana Loko Cheb B 415,9 290,3 125,6 5,3 8 / 9 (447) 
 16. MAZÁK František Jiskra Aš 415,3 295,9 119,3 6,9 7 / 8 (458) 
 17. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary C 414,9 292,3 122,7 6,7 7 / 9 (454) 
 18. PÁV Jaroslav Lomnice B 414,9 285,5 129,4 5,4 8 / 8 (455) 
 19. MITÁČEK Jiří Jáchymov 414,9 289,6 125,2 7,9 7 / 9 (462) 
 20. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 414,6 293,9 120,7 9,0 7 / 9 (461) 
 21. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb C 414,5 287,5 127,0 4,5 7 / 7 (455) 
 22. BLASL Jiří Jáchymov 414,3 289,9 124,5 7,6 7 / 9 (447) 
 23. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb B 413,8 287,5 126,3 5,0 8 / 9 (455) 
 24. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice B 413,5 290,5 123,0 6,7 8 / 8 (433) 
 25. ŠATRA František Loko Cheb B 413,5 291,0 122,5 7,3 9 / 9 (434) 
 26. VLČEK Miroslav Jáchymov 413,4 289,1 124,3 4,7 8 / 9 (439) 
 27. KOČAN Jiří SKK K.Vary C 413,3 283,9 129,4 5,6 9 / 9 (477) 
 28. PETER Helmut Ji.Hazlov D 413,2 286,1 127,1 5,7 8 / 8 (461) 
 29. KVETOŇ Stanislav Ji.Šabina C 412,2 286,5 125,7 6,3 8 / 9 (458) 
 30. MARTÍNEK Luboš SKK K.Vary C 412,2 286,9 125,3 6,0 9 / 9 (483) 
 31. PAZDERA Pavel SKK K.Vary B 411,5 287,2 124,3 6,2 9 / 9 (468) 
 32. VOLF Josef Lomnice A 411,5 282,1 129,4 6,1 8 / 10 (458) 
 33. ŠLECHTOVÁ Irena Jáchymov 411,1 284,9 126,1 6,1 9 / 9 (435) 
 34. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 410,9 286,2 124,7 7,9 7 / 8 (441) 
 35. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 410,1 283,2 126,9 6,9 7 / 9 (467) 
 36. ŽIVNÝ František Jáchymov 410,1 286,0 124,1 7,4 9 / 9 (450) 
 37. DRANCZAK Petr Ji.Šabina C 409,7 288,1 121,6 7,0 6 / 9 (445) 
 38. ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 409,4 286,8 122,5 7,6 8 / 10 (467) 
 39. ČECHURA Václav SKK K.Vary B 409,1 285,6 123,5 6,4 8 / 9 (482) 
 40. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary B 408,8 286,7 122,1 7,1 9 / 9 (461) 
 41. BUDIL Miroslav Loko Cheb C 408,8 279,2 129,6 5,2 5 / 7 (466) 
 42. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary C 408,7 279,8 128,8 5,1 8 / 9 (474) 
 43. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš 408,6 287,4 121,2 7,6 8 / 8 (483) 
 44. NOVÁČKOVÁ Eva Loko Cheb B 408,0 284,1 123,9 8,4 8 / 9 (448) 



 5 

 45. KUPČÍK Albert Lomnice A 407,4 285,4 122,0 8,4 9 / 10 (436) 
 46. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš 407,3 286,9 120,4 6,4 8 / 8 (444) 
 47. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov D 407,1 289,3 117,9 7,2 8 / 8 (450) 
 48. FIALA Luděk Loko Cheb C 405,4 285,4 120,0 8,9 6 / 7 (452) 
 49. BENEŠOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 404,9 278,2 126,8 6,5 9 / 10 (483) 
 50. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 403,5 280,7 122,9 8,6 8 / 8 (451) 
 51. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš 403,3 282,0 121,3 7,9 8 / 8 (452) 
 52. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary B 402,2 285,9 116,3 6,7 8 / 9 (466) 
 53. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary B 401,7 278,1 123,6 6,2 9 / 9 (472) 
 54. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 401,6 288,5 113,0 8,3 7 / 8 (430) 
 55. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov D 400,8 276,2 124,7 7,3 6 / 8 (461) 
 56. ŠPAČKOVÁ Andrea Ji.Šabina C 399,0 280,9 118,1 8,9 7 / 9 (450) 
 57. VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 397,9 279,0 118,9 7,1 6 / 7 (456) 
 58. MAREK Ivan Loko Cheb B 397,5 284,9 112,7 11,7 7 / 9 (446) 
 59. HLÁVKA Karel Ji.Hazlov D 393,9 277,6 116,2 8,7 8 / 8 (429) 
 60. MILOTA Rostislav So.Teplá B 393,8 279,8 114,1 10,7 7 / 8 (414) 
 61. JARINOVÁ Iveta Ji.Hazlov E 392,4 278,7 113,7 9,2 10 / 10 (444) 
 62. BASL Václav Ji.Šabina C 391,6 283,3 108,3 10,0 9 / 9 (431) 
 63. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 390,4 279,2 111,2 9,8 8 / 10 (415) 
 64. HROMADA Luboš Lomnice B 387,8 277,8 109,9 10,2 8 / 8 (412) 
 65. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov D 386,6 279,2 107,4 10,2 8 / 8 (419) 
 66. BOŠKOVÁ Marcela So.Teplá B 385,6 278,8 106,8 10,9 6 / 8 (407) 
 67. UTIKAL Karel Ji.Hazlov E 383,8 277,0 106,8 10,7 10 / 10 (432) 
 68. ŽIŽKA Michal So.Teplá B 382,9 272,3 110,6 9,9 8 / 8 (422) 
 69. SYSALA Jiří So.Teplá B 360,2 257,3 102,9 13,1 7 / 8 (402) 
  ZEMAN Václav SKK K.Vary C 452,0 292,0 160,0 0,0 1 / 9 (452) 
  ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov D 450,0 291,0 159,0 6,0 1 / 8 (450) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov D 443,5 288,0 155,5 2,0 2 / 8 (449) 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 438,0 288,0 150,0 6,0 1 / 9 (438) 
  STRNAD Aleš Ji.Hazlov D 438,0 313,0 125,0 6,0 1 / 8 (438) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice B 435,3 292,5 142,8 2,8 2 / 8 (469) 
  MARŠÁT Ota Ji.Hazlov E 434,0 300,3 133,8 4,0 2 / 10 (460) 
  BULANT  Jaroslav Ji.Hazlov E 431,3 304,5 126,8 2,5 2 / 10 (463) 
  MAZÁK František st. Ji.Hazlov E 431,0 309,0 122,0 8,0 1 / 10 (431) 
  BRÁNICKÝ Pavel Ji.Hazlov E 427,0 289,0 138,0 4,0 1 / 10 (427) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov E 425,0 293,0 132,0 5,0 1 / 10 (425) 
  RAJLICH Petr Loko Cheb B 425,0 302,0 123,0 3,0 1 / 9 (425) 
  HURTA Martin Ji.Hazlov E 424,5 298,5 126,0 7,0 2 / 10 (445) 
  GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 423,5 298,0 125,5 6,0 1 / 9 (431) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary C 421,6 292,8 128,8 5,0 3 / 9 (457) 
  PŘIBYL Jaroslav Ji.Hazlov D 418,0 311,0 107,0 14,0 1 / 8 (418) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary B 416,9 288,8 128,2 5,7 3 / 9 (445) 
  MONDEK Laurentin Jáchymov 415,0 293,3 121,8 5,8 1 / 9 (440) 
  OPITZ Roman Lomnice B 414,5 291,0 123,5 5,6 4 / 8 (450) 
  BUFKA Jiří Jiskra Aš 414,4 282,3 132,1 3,3 4 / 8 (429) 
  BENČÍK Pavel Ji.Hazlov D 411,3 283,9 127,4 6,3 4 / 8 (449) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov 410,3 281,0 129,3 8,3 3 / 9 (416) 
  KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov 410,0 273,0 137,0 3,5 1 / 9 (415) 
  ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina C 410,0 283,0 127,0 6,7 3 / 9 (428) 
  UTIKALOVÁ Miroslava Ji.Hazlov E 409,5 285,0 124,5 8,0 6 / 10 (438) 
  VESELÝ David So.Teplá B 409,0 277,8 131,3 6,6 4 / 8 (423) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice A 408,0 278,0 130,0 5,0 1 / 10 (408) 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 407,5 277,5 130,0 5,5 2 / 8 (425) 
  ADAM Jan Loko Cheb C 406,4 285,6 120,8 8,8 4 / 7 (434) 
  ŠOUREK Miroslav So.Teplá B 405,0 290,0 115,0 9,0 2 / 8 (409) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice B 404,0 284,0 120,0 11,0 1 / 8 (404) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov 402,0 284,0 118,0 11,0 2 / 9 (412) 
  DRANCZAK Václav Ji.Šabina C 401,2 281,9 119,3 9,4 5 / 9 (452) 
  AXAMSKÝ  Luboš So.Teplá B 400,3 281,8 118,5 7,3 2 / 8 (412) 
  KRÝSL Václav SKK K.Vary B 400,0 270,3 129,7 4,7 3 / 9 (406) 
  HESS František Loko Cheb C 398,9 280,0 118,9 9,3 4 / 7 (440) 
  VRBA Radek Ji.Hazlov E 398,3 277,3 121,0 8,5 4 / 10 (419) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice B 397,0 274,7 122,3 8,8 5 / 8 (439) 



 6 

  KROTKÝ Josef Lomnice B 395,7 276,3 119,4 6,6 2 / 8 (403) 
  MANDÁK Jan So.Teplá B 395,6 260,6 135,0 6,6 2 / 8 (414) 
  ZADRAŽIL Jakub Ji.Hazlov E 395,3 275,1 120,1 11,6 4 / 10 (440) 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov 393,7 277,7 116,0 9,0 1 / 9 (407) 
  OBRUČOVÁ Růžena So.Teplá B 386,8 274,8 112,0 10,0 5 / 8 (428) 
  STAŠKO Miroslav So.Teplá B 383,0 277,2 105,8 12,2 3 / 8 (426) 
  KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov D 380,8 269,5 111,3 10,9 4 / 8 (416) 
  HARANT Zdeněk Ji.Hazlov E 378,8 280,0 98,8 14,0 4 / 10 (426) 
  MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov 378,6 270,8 107,8 8,0 3 / 9 (419) 
  RADA Patrik Jiskra Aš 377,0 269,0 108,0 8,0 1 / 5 (377) 
  BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá B 376,0 270,0 106,0 10,0 1 / 8 (376) 
  VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš 372,0 274,0 98,0 15,0 1 / 8 (372) 
  REPČÍK Miroslav Ji.Hazlov E 368,0 287,0 81,0 18,0 1 / 10 (368) 
  VESELÝ Jiří So.Teplá B 365,7 276,9 88,8 14,0 3 / 8 (401) 
  JARINOVÁ Klára Ji.Hazlov E 365,3 257,5 107,8 11,9 5 / 10 (396) 
  BOHMANN Petr ml. Ji.Hazlov C 349,0 262,0 87,0 16,0 1 / 6 (349) 
  VRBSKÁ Martina So.Teplá B 336,6 255,1 81,5 16,8 4 / 8 (353) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 18. kole:  
 

Plné MAZÁK Fr.ml - Jiskra Aš 317 v Aši    
Dorážka  STRNAD Václav - Loko Cheb C 201 v Chebu 
Chyby STRNAD Václav - Loko Cheb C  0 v Chebu 
 DAVÍDKOVÁ Anna - Jiskra Aš  0 v Aši   

   

CELKEM    STRNAD  František   Loko Cheb C    515  v Chebu  

 
 

 

Karlovarský KP dorostu 

18.kolo 
Tabulka je zkreslená nestejným počtem utkání – chybí utkání Kraslice-Cheb (14.kolo) a Hazlov B 

–Kraslice 17.kolo). Nastoupí ještě Kraslice k nějakému utkání nebo má být vyloučeno ? 
 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOKOMOTIVA CHEB -  - VOLNO - 0:0 0-0   10.03. 

TJ JISKRA AŠ -  TJ JISKRA HAZLOV B  0:8 1149-1224 r.Viewegová  16.03. 

TJ LOMNICE -  TJ SOKOL ÚTVINA  0:8 995-1065 r.ved.družstev  16.03. 

TJ SLOVAN K.VARY  -  TJ LOKOMOTIVA CHEB 6:2 1206-1098 r.Hlídek  16.03. 

 

 Podrobné výsledky 

TJ Jiskra Aš -  TJ Jiskra Hazlov B 0:8  1149-1224 

HUSPEK Jakub -  NOVOTNÝ Patrik 0:2  389-421 
OPLT Jan -  REPČÍK Pavel ml. 0:2  360-392 
RADA Patrik -  REPČÍK Miroslav 0:2  400-411 
divák ů: 5, utkání trvalo: 2:15 



 7 

Jiskra Hazlov B pokračuje ve vítězném tažení v soutěži a zdá se, že vítězství a postup do 2.kuželkářské ligy 
dorostu mu již neuteče. Předvedené výsledky v Aši by s respektem přijala i družstva dospělých. (Rozhodčí 
neuvedl do Zápisu údaj o teplotě). 

TJ Lomnice -  TJ Sokol Útvina 0:8  995-1065 

BEČKOVÁ Jitka -  DOUPNÍK Jakub 0:2  336-337 
DVOŘÁKOVÁ Barbora -  PAVLÍK Jakub 0:2  308-335 
ODSTRČILÍKOVÁ Luc -  KŘÍŽ Jan 0:2  351-393 
divák ů: 6, utkání trvalo: 2:00  
Domácí družstvo nemá štěstí na složení sestavy a opět prohrává. 

TJ Slovan Karlovy Vary -  TJ Lokomotiva Cheb 6:2  1206-1098 

HYKŠ Tobiáš -  REJKUBA Jaroslav 0:2  383-417 
URBAN  Ladislav -  FULÍNOVÁ Jana 2:0  415-353 
BESEDA Petr -  HUSNÍKOVÁ Andrea 2:0  408-328 
divák ů: 5, utkání trvalo: 2:15 
Domácí sice na úvod prohrávali, v další části se ale ukázali jako zkušenější a snadno výsledek otočili. 

Starty náhradníků: 
3. start: HUSPEK Jakub (Jiskra Aš, 20245) 

Tabulka:  
 1. TJ Slovan Karlovy Vary  14 11 2 1 77:35 1118 24 
 2. TJ Jiskra Hazlov B 12 11 0 1 78:18 1170 22 
 3. TJ Jiskra Šabina  14 7 2 5 58:54 1049 16 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 12 6 3 3 58:38 1171 15 
 5. TJ Sokol Útvina  12 5 3 4 52:44 1027 13 
 6. TJ Lokomotiva Cheb  11 3 3 5 42:46 1006 9 
 7. TJ Jiskra Aš  13 2 3 8 35:69 1042 7 
 8. SKK Kraslice  11 1 3 7 26:62 974 5 
 9. TJ Lomnice  13 0 1 12 19:85 1044 1 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. VRBA Radek Hazlov C 413,2 289,2 123,9 7,2 5 / 7 (442) 
 2. REJKUBA Jaroslav Cheb 402,5 285,3 117,2 9,9 7 / 7 (430) 
 3. KŘÍŽ Jan Útvina 400,8 280,3 120,5 7,8 8 / 8 (434) 
 4. RADA Patrik Jiskra Aš 395,9 274,7 121,2 8,3 5 / 7 (431) 
 5. NOVOTNÝ Patrik Hazlov B 394,4 275,1 119,3 6,9 5 / 7 (421) 
 6. BOHMANN Petr ml. Hazlov C 392,0 277,5 114,5 10,8 5 / 7 (412) 
 7. KOŽÍŠEK Lukáš Šabina 390,4 282,5 107,9 9,6 6 / 7 (450) 
 8. SEIDL František Šabina 389,3 271,8 117,5 9,1 5 / 7 (408) 
 9. REPČÍK Pavel ml. Hazlov B 388,5 283,5 105,0 12,6 6 / 7 (440) 
 10. SEIDL Tomáš Šabina 379,4 270,3 109,1 12,3 5 / 7 (431) 
 11. BESEDA Petr Sn. K.Vary 373,5 267,1 106,4 11,4 7 / 7 (424) 
 12. DOUPNÍK Jakub Útvina 361,5 262,0 99,6 15,3 8 / 8 (404) 
 13. MEISL Petr Sn. K.Vary 360,0 260,2 99,8 13,1 5 / 7 (397) 
 14. ODSTRČILÍKOVÁ Luc Lomnice 355,2 250,9 104,3 12,6 7 / 8 (385) 
 15. BITTMAN Milan Kraslice 354,1 260,0 94,1 14,3 7 / 7 (395) 
 16. BEČKOVÁ Jitka Lomnice 353,0 255,9 97,1 14,9 7 / 8 (420) 
 17. SLAVÍK Zdeněk Kraslice 342,3 251,6 90,7 15,2 7 / 7 (399) 
 18. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 327,6 242,8 84,8 17,1 5 / 7 (360) 
 19. RŮŽA Lubomír Kraslice 323,3 232,2 91,1 16,2 6 / 7 (361) 
 20. PAVLÍK Jakub Útvina 302,5 227,9 74,6 20,5 7 / 8 (335) 
 21. POLÁČEK Daniel Jiskra Aš 288,2 212,1 76,1 20,7 5 / 7 (341) 
  REPČÍK Miroslav Hazlov B 404,8 281,8 123,0 8,5 4 / 7 (415) 
  ČERVEŇANSKÝ Láďa Hazlov B 402,6 282,1 120,5 9,5 4 / 7 (440) 



 8 

  URBAN  Ladislav Sn. K.Vary 397,6 274,9 122,8 7,7 4 / 7 (443) 
  VÁLEK Petr Hazlov B 395,6 272,8 122,8 11,6 3 / 7 (422) 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 389,0 278,5 110,5 12,5 1 / 7 (395) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov C 385,5 271,9 113,6 12,8 4 / 7 (420) 
  ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 383,9 271,4 112,4 10,7 3 / 7 (464) 
  HUSPEK Jakub Jiskra Aš 378,8 270,5 108,3 12,4 4 / 7 (405) 
  BURIANEK Jiří Hazlov C 372,2 274,3 97,8 16,5 3 / 7 (389) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 370,7 263,0 107,7 9,9 4 / 7 (414) 
  OPLT Jan Jiskra Aš 367,2 265,3 101,9 14,2 4 / 7 (402) 
  ČADEK Jan Cheb 350,1 254,9 95,3 14,3 4 / 7 (403) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 344,1 251,6 92,5 15,5 5 / 8 (357) 
  VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 337,1 245,4 91,7 17,4 5 / 8 (371) 
  BABKA Michal Jiskra Aš 328,9 232,0 96,9 17,9 3 / 7 (351) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš 322,0 237,5 84,5 19,5 3 / 7 (347) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 320,8 226,2 94,7 14,9 4 / 7 (381) 
  BULÍK Stanislav Cheb 314,0 241,0 73,0 18,5 1 / 7 (317) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina 307,0 228,0 79,0 22,0 1 / 5 (307) 
  FULÍNOVÁ Jana Cheb 297,0 219,3 77,7 21,3 3 / 7 (353) 
 
 
 

 NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 18.kole:  
Plné URBAN Ladislav - SKK KV 299 na SKK 3-4 
Dorážka NOVOTNÝ Patrik - Ji.Hazlov B 131 v Aši 
Chyby URBAN Ladislav - SKK KV   4 na SKK 3-4 
 NOVOTNÝ Patrik - Ji.Hazlov B   4 v Aši 

    

CELKEM    NOVOTNÝ  Patrik  Ji.Hazlov B   421  v Aši 

 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 

Jubilanti a oslavenci „kulatin“ v měsíci březnu (tentokrát jen „mládí“): 
 
08.března  - KUČERA Vladimír   Jiskra Šabina   35 let 
27.března  - KOŽÍŠEK Luboš   Jiskra Šabina   45 let 
29.března  - BUBLA  Miroslav   SKK Kraslice   30 let 
 
Kulatější a slavnější narozeniny jsem neobjevil a tak opět na skok mezi 
pamětnické údaje – kdo z našich předchůdců se narodil v březnu: 
04.března  - TKÁČ Vladimír    Jiskra Hazlov   69 let 
21.března  - KREJNÍK  Josef   Slovan K.Vary  71 let 
24.března  - KNITL Jaroslav    Loko (SKK) K.Vary 57 let 
25.března  - MALECHA Josef   Loko Cheb   66 let 
28.března  - DOSTÁL  Oldřich   Slovan K.Vary  75 let 
29.března  - PINTNER Václav, bývalý předseda Zpč.kuželkářského 

    svazu by se dožil 70 let. 
 
v kraji Plzeň: 
01.března  - KAŠE  Josef     Sokol Kdyně   70 let 
07.března  - JUREČKA  Josef    Sokol Plzeň   95 let 
21.března  - KREUTZER  Josef st.  Slavoj Plzeň   85 let 
26.března  - OUŘEDNÍK  Jaroslav   Sokol Plzeň   74 let 
27.března  - MONHART  Josef   Škoda Plzeň   82 let 
30.března  - CHAROUZ  Vladislav   SKK Rokycany   74 let 
 



 9 

 
 

Příště – sobota  22.března 2008 

  
Příští – 19.kolo soutěží - se koná v rámci Velikonoc (22. – 24.března 2008). V dřívějším 

Zpravodaji č.12 byla uvedena možnost, že oddíly mohou po domluvě odehrát utkání případně o 
týden později (29.3., dorost 30.3.), kdy je v soutěžích družstev volno. V tomto termínu se koná „jen“ 
M-kraje žen a seniorek v Kraslicích a zároveň Finále PMN ČKA v Olomouci. 
Termín každého utkání musí být znám dopředu – viz oznamovací povinnost bod 4 Rozpisu soutěže. 
Protože dosud žádná zpráva o dohodě oddílů na změnu nedorazila, předpokládají se všechna utkání 
v řádném termínu a i Zpravodaj by měl vyjít v neděli 23.3.2008. 
 
  ZPČ DIVIZE-19.KOLO       KARL.KRAJ.PŘEBOR- 19.KOLO  

 
 JISK.ŠABINA B  - JISK.HAZLOV C 
 SKK KRASLICE  - LOKO CHEB 
 SOKOL PLZEŇ  - TJ DOBŘANY 
 SOKOL TEPLÁ  - SLAVOJ PLZEŇ 
 SLÁVIA K.VARY  - ROKYCANY C 
 SOKOL ÚTVINA  - ŠKODA PLZEŇ   

 SKK KV C  - JISK.HAZLOV D 
 TJ JÁCHYMOV  - LOKO CHEB C 
 LOMNICE B  - JISK.ŠABINA C 
 SKK KV B  - SO.TEPLÁ B 
 LOKO CHEB B  - LOMNICE A 
14JISK.HAZLOV E  - JISKRA AŠ 

 
 

KARL.KRAJ.PŘEBOR DOROSTU -19.KOLO – NEDĚLE  23.BŘEZNA 2008 
 

HAZLOV B  - S.TEPLÁ B 
 KRASLICE  - J.ŠABINA 
 HAZLOV C  - SLOVAN KV 

 LOKO CHEB  - TJ LOMNICE 
 SO.ÚTVINA  - JISKRA AŠ 

 
 
 
 
 

Slavná přísloví a moudra: 

Vždy odpouštěj svým nepřátelům,  nic jiného je tolik nepodráždí.    (Oscar Wilde) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 

 
 


